ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N.° 001/2014

O Prefeito Municipal de Salto Veloso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente

com a Comissão Coordenadora do Processo Seletivo, torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS, as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo 001/2014, de

acordo com o quadro abaixo:

Nº Inscrição Nome  Cargo

        1  MIGUEL CARLOS CORNELLI Auxiliar de Informática

        9  JESSÍCA NERES Auxiliar de Informática

      10  MARINES ALVES DOS SANTOS Auxiliar de Informática

15 ANDRESIANE ZOZ Auxiliar de Informática

16 LUCIANE MEZZARI Auxiliar de Informática

18 JOSIANE APARECIDA SERIGHELLI Auxiliar de Informática

21 ALESSANDRA FATIMA DO NASCIMENTO Auxiliar de Informática

22 SCHAIARA RIBAS MUELER Auxiliar de Informática

23 ELOISA DOS SANTOS Auxiliar de Informática

25 LUCIANO VIEIRA DA SILVA Auxiliar de Informática

37 LUIZ FERNANDO OLIVO Auxiliar de Informática

        2  MARILENE SANTOS ZANESCO Auxiliar de Alimentação e Nutrição

        3  FRANCISLENE DOS SANTOS Auxiliar de Alimentação e Nutrição

        7  SIRLEI NUNES Auxiliar de Alimentação e Nutrição

17 JERUSA COSTA Auxiliar de Alimentação e Nutrição

20 ADELAIDE GATELLI Auxiliar de Alimentação e Nutrição

26 SILVANA KAIBER GARCIA DA SILVA Auxiliar de Alimentação e Nutrição

27 ARIANA PAULA MERGNER Auxiliar de Alimentação e Nutrição

28 VERINHA SILVA NERES Auxiliar de Alimentação e Nutrição

31 THAISA GRACIELE ULIANO FERREIRA Auxiliar de Alimentação e Nutrição

33 CLEUSA ALVES DOS SANTOS Auxiliar de Alimentação e Nutrição

36 GISIANE BIAVA  Auxiliar de Alimentação e Nutrição

40 SUZIANE MASSENS Auxiliar de Alimentação e Nutrição

        4  LENILDE JANECZKO Auxiliar de Limpeza

        5  VÂNIA BERTOTTO Auxiliar de Limpeza

        6  SILVANA DE FATIMA VIERA ALONCIO Auxiliar de Limpeza

      11  NEIDE TEDESCO Auxiliar de Limpeza

14 JANETE DA APARECIDA DA SILVA ALVES Auxiliar de Limpeza

24 SIDIANE LEITE Auxiliar de Limpeza

29 MARIA DO CARMO DE SOUZA VENTURIN Auxiliar de Limpeza

30 SILVIA PESSOA Auxiliar de Limpeza

34 LUANA BATISTA RIBEIRO Auxiliar de Limpeza

41 JAINE APARECIDA ANSILIERO Auxiliar de Limpeza

13 DILVANE ANTONIO DOS SANTOS  Operário Braçal

        8  MOISES DE BASTIANI Operador de Máquina Classe I

19 JULIANO SILVERIO Operador de Máquina Classe I

35 JOEL MEGGIOLARO Operador de Máquina Classe I

39 ADEMAR FELIPON Operador de Máquina Classe I

     12  JOÃO IVANOR DO PRADO Operador de Máquina Classe II

32 CLAUDIO ALVES DOS SANTOS Operador de Máquina Classe II

38 VILMAR ANTONIO HETZLER Operador de Máquina Classe II
 Quadro por ordem de cargo.

Salto Veloso (SC), 05 de Abril de 2014.

Claudemir Cesca

Prefeito Municipal